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zalządzenie W l47l2ol7
Wójta Gminy Kołaczkowo
z dnia 9 sierpnia 2017 roku

W sprawie żmiany zarządzenia W 9212016 WÓita Gminy Kolaczkowo ż dnia
20 października 2016 roku W sprawie centralizacii rozliczeń podatku od towaróW i u5łu8
w Gminie kołaczkowo

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 Września 2016 r. o sżcże8ólnych zasadach.ozliczeń

W podatku od towaróW i usług oraz dokonywania zwrotu środków pub|icznych pfteznaczo-

nych na realjzację projektóW finansowanych z udziałem środkóW pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskie8o Porcżumienia o Wolnym

Handlu przez jednostki 5amorządu terytorialnego (Dz.U. poż.1454) o.az art. 30 ust.1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 8minnym |Dz,u. z 2076 l. poz.446) zarżądza 5ią , co

następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 92/2016 Wójta Gminy Kotaczkowo ż dnia 20 października 2016 r. dokonu-

je się następujących zmian:

l) § 1, ust. 13, pkt 2 otrzymuje brzmieniei ,,dostarcżania cząstkowej €Widencii

sprzedaźy (jeśli takowa jako,,podstawa opodatkowania'' Występuje W deklaracji

VAT- 7). Dostarczania cząstkowej ewidencii zakupu (jeśli jednostce przysługuje

prawo do odliczeń podatku naliczonego VAT i z niego korzysta).

WW ewidencje należy przedkładać do Referatu księgowości, podatkóW i opłat, na

stanowisko pracownika żajmujące8o slę rozliczaniem podatku VAT Gminy ż Urzędem

skarbowym, W nieprzekracżalnym terminie do 15-te8o dnia każde8o miesiąca ża m-c

poprzedni. Łącznie z ewidencjami należy przedłożyć odpowiednie Wydruki kont

księ8owych W żakresie rozliczanego podatku VAT Ewidencje oraz Wydruki muszą być

podpisane przez dyrektora/kierownika i głóWne8o księ8owe8o jedno§tkj.''

2) § 1, ust. 13, pkt 3 otrżymuje brżmienie: ,,przekazania do Referatu kięgowości,

podatkóW i opłat prżez każdą jednostkę za dany miesiąc do 15-tego dnia nastqpne8o

miesiąca comiesięcznej cząstkowei deklaracji vAT-7 (na Wzorze aktualnie

obowiązującym), a także ewentualnie, jeśli taki będzie Wynik rozliczenia podatku

przez jednostkę, oblicżoną do zapłaty kwotę żobowiązania W podatku VAT.''

§ 2 Pozostałe żapisy zarządzenia pożośają bez zmian.

§ 3 Zarządzenie WchodziW życie z dniem podpisania.
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